РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е  №  168 /04
                30 мая  2022 года                                                                         п. Алексеевск

« О прекращении полномочий депутата Думы

Алексеевского муниципального образования»

  В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий депутата Думы Алексеевского муниципального образования Унжаковой Татьяны Викторовны, в связи с её избранием депутатом Думы Киренского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 30.05.2022 года.
Глава Алексеевского

муниципального образования                                                А.М. Селиванов